
甘肃洮河国家级自然保护区 2019 年第二批中央财政

林业改革发展资金建设项目成交公告

（交易编号：D02-1262302431616022XQ-20200428-028392-4）

甘肃衡一国际招标有限公司受甘肃洮河国家级自然保护区管理局委托，就甘肃洮河

国家级自然保护区 2019 年第二批中央财政林业改革发展资金建设项目以竞争性磋商的方

式进行采购，磋商小组于 2020 年 05 月 22 日确定结果，现将结果公布如下：

一、项目编号：HYGJ20005P-ZFCG

二、项目预算：276.90 万元

三、成交内容:

序号 品目名称 数量 单位 竞标总价（万元） 备注

1 勘界立标工程 1 项

263.002 基础设施维修改造工程 1 项

3 宣传标牌维修工程 1 项

合计：（大写、小写） 大写：贰佰陆拾叁万元整（¥：2630000.00 元）

四、竞争性磋商公告日期：2020 年 04 月 28 日

五、成交日期：2020 年 05 月 22 日

六、成交供应商名称及金额：

成交单位：甘肃广林建设工程集团有限公司

成交金额：263.00万元（大写：贰佰陆拾叁万元整）

地 址：甘肃省兰州市城关区白银路街道庆阳路 161 号 2 单元 15 层 001 号

七、公告期限：1个工作日

八、评标小组成员名单：

毛平海、冯 丽、王有录

九、联系方式：

采 购 人：甘肃洮河国家级自然保护区管理局

联 系 人：王有录



联系电话：0941-3622085

地 址：甘肃省卓尼县柳林镇上河街 115 号

代理机构：甘肃衡一国际招标有限公司

联 系 人：李郭娟

联系电话：18152016909

地 址：兰州市城关区雁滩路 3986 号二幢 4-702 室

在此，甘肃衡一国际招标有限公司对积极参与本次采购项目的竞标单位表示衷心的感谢!

甘肃衡一国际招标有限公司

2020 年 05 月 22 日


		2020-05-22T06:55:15+0000
	none
	I'm the author of the document




